

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4049 Tomasz Kosmala**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4049 Tomasz Kosmala**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4049 Tomasz Kosmala**



Jelenia Góra, woj. dolnośląskie

**Tomek jest pięcioletnim chłopcem, który urodził się jako zdrowe dziecko. Kamienie milowe osiągał później niż jego rówieśnicy, jednak początkowo nie budziło to większego niepokoju wśród lekarzy. Dopiero w przedszkolu zaobserwowano znaczne opóźnienie w rozwoju syna, co zmusiło nas do wszczęcia dalszej diagnostyki.**



U Tomka stwierdzono obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia czucia głębokiego oraz w ostatnim czasie potwierdzono spektrum autyzmu z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim. W dalszym ciągu jest prowadzona obserwacja w kierunku ADHD. Syn wymaga też rehabilitacji ruchowej oraz noszenia butów ortopedycznych, gdyż hipermobilność stawów i obniżone napięcie mięśniowe skutkuje koślawością stóp i kolan.

Tomuś natychmiast został objęty terapią i rehabilitacją, zarówno w przedszkolu, jak i w specjalistycznym ośrodku. Chłopczyk znajduje się pod opieką neurologa oraz psychiatry, a z powodu hipercholesterolemii, wysypki oraz zapalenia spojówek, także uczęszczamy do gastroenterologa i alergologa. Stale współpracuje też z logopedą. Czekamy na konsultację w poradni genetycznej. Nasz synek nie zgłasza swoich potrzeb fizjologicznych, ma problemy z równowagą, zapamiętywaniem, skupieniem uwagi oraz przejawia nadwrażliwość słuchową i dotykową. Tomek ma problemy ze zrozumieniem zasad społecznych, nie widzi i nie rozpoznaje zagrożeń. Jest pod opieką psychologa, terapeuty integracji sensorycznej oraz uczęszcza na zajęcia TUS (treningu umiejętności społecznej).

Syn wymaga codziennego wsparcia i terapii, żeby móc jak najlepiej funkcjonować w otaczającym go świecie. Nie jesteśmy jednak w stanie sprostać wszystkim kosztom, dlatego prosimy Was o wsparcie, za które będziemy dogonnie wdzięczni!

Rodzice Tomka



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4049**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
<small>Wzrostki podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybranej z wykazu prowadzącej na podstawie obywatelskich przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.</small>	
<small>147. Numer KRS</small> <b>0000387207</b>	<small>148. Wzrostki kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb danej organizacji w danym roku.</small> <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> <small>Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzający kwotę w poz. 150, wyraząc zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiająca kwota i zobowiązanie (dotyczy tylko A, C i M).</small>	
<small>149. Cel szczegółowy 1,5%</small> <b>4049 TOMASZ KOSMALA</b>	<small>150. Wyrażam zgodę</small> <input checked="" type="checkbox"/>
<small>151. Informacje dodatkowe</small>	

